
800319 Uherské Hradiště-Velehrad
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek MHD 1 3 5 7 9

X X X X X
ec ec ec ec ec

0 1 Uherské Hradiště,,aut.nádr. od MHD 05:45 06:45 07:35 14:45 15:45
2 2 Staré Město,,hřbitov MHD 05:48 06:48 07:38 14:48 15:48
2 3 Staré Město,,nám.Velké Moravy MHD 05:50 06:50 07:40 14:50 15:50
3 4 Staré Město,,Velehradská MHD 05:51 06:51 07:41 14:51 15:51
3 5 Staré Město,,nadjezd Velehradská MHD 05:52 06:52 07:42 14:52 15:52
5 6 Velehrad,,cihelna 05:54 06:54 07:44 14:54 15:54
6 7 Velehrad,,úpravna vody 05:55 06:55 07:45 14:55 15:55
7 8 Velehrad,,U rybníků 05:57 06:57 07:47 14:57 15:57
7 9 Velehrad,,náměstí př 05:59 06:59 07:49 14:59 15:59

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek MHD 2 4 6 8 10

X X X X X
ec ec ec ec ec

0 9 Velehrad,,náměstí od 06:00 07:00 14:00 15:00 16:00
1 8 Velehrad,,U rybníků 06:02 07:02 14:02 15:02 16:02
2 7 Velehrad,,úpravna vody 06:03 07:03 14:03 15:03 16:03
3 6 Velehrad,,cihelna 06:04 07:04 14:04 15:04 16:04
4 5 Staré Město,,nadjezd Velehradská MHD 06:06 07:06 14:06 15:06 16:06
5 4 Staré Město,,Velehradská MHD 06:08 07:08 14:08 15:08 16:08
5 3 Staré Město,,nám.Velké Moravy MHD 06:09 07:09 14:09 15:09 16:09
6 2 Staré Město,,hřbitov MHD 06:11 07:11 14:11 15:11 16:11
7 1 Uherské Hradiště,,aut.nádr. př MHD 06:15 07:15 14:15 15:15 16:15

X jede v pracovních dnech
ec nejede od 27.12.2017 do 31.12.2017, od 1.7.2018 do 31.8.2018

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
Na lince platí Tarif PAD a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s., informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


